
POZVÁNKA
Program červen 2025
Provozní doba: po–pá 10 –17 hodin

Komunitní centrum NADĚJE, 
Erbenova 990, Otrokovice

DIVADELNÍ ODPOLEDNE
ÚTERÝ 14.00 – 17.00

Divadelní ztvárnění biblických příběhů.

STŘEDEČNÍ TEMATICKÁ 
ODPOLEDNE
STŘEDA 14.00 – 17.00

FILMOVÝ KVÍZOVÝ TURNAJ

Myslíš si, že znáš filmy jako své boty? 
Poznáš slavné hlášky, herce i písničky 
z filmových hitů?
Přijď si zasoutěžit a užít odpoledne 
plné zábavy, nostalgie i popcornu!

RELAXAČNÍ ODPOLEDNE – 
PROTÁHNI TĚLO I MYSL

Zveme vás na klidné a příjemné 
odpoledne plné pohody, kde si 
společně odpočineme a jemně 
rozhýbeme tělo.

Čeká vás lehké protahovací cvičení, 
které zvládne každý – bez ohledu na 
věk nebo fyzickou kondici. Příjemná 
hudba a pohodová atmosféra 

PÁTEČNÍ VÝTVARNÁ 
ODPOLEDNE
PÁTEK 14.00–17.00

VÝROBA KORÁLKOVÝCH 
ŠPERKŮ 

Zveme vás na tvořivé odpoledne plné 
barev, fantazie a korálků! 

Vyrobíme si originální náramky, 
náušnice nebo náhrdelníky – podle 
vlastní chuti, nálady a stylu. Tvoření 
je vhodné pro začátečníky i pokročilé, 
děti i dospělé. →

OTEVŘENÁ HERNIČKA
PONDĚLÍ, PÁTEK 10.00–14.00

Kdo si hraje, nezlobí! Dětem zábavu, 
rodičům prostor pro vydechnutí!

DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY PRO 
2. ST. ZŠ
PONDĚLÍ 14.00–16.00

Dělá ti matematika problém?
Rádi ti s ní pomůžeme! 
Doučování je zdarma!
Individuální přístup. 
Info: tel. +420 770 147 284

KREATIVNÍ DOPOLEDNE
ÚTERÝ, ČTVRTEK 9.30 – 11.30

Na programu je malování, tvorba 
koláží, skládání puzzle, zpěv, tanec – 
anebo taky všechno dohromady?

INDIVIDUÁLNÍ PODPORA
STŘEDA 10.00 – 14.00

Pečujete o někoho? Občas je to 
náročné, že? S naší terapeutkou
si o tom můžete popovídat.

DOMÁCÍ SKUPINKA
ČTVRTEK 16.30–18.00

Setkání je určeno pro ty, kteří chtějí 
více proniknout do krás Božího slova.
Scházíme se neformálně, v přátelské 
atmosféře s kazatelkou Českobratrské 
církve evangelické p. Lucií Dubínovou 
a Danielem Hellerem

2. 6. 6. 6. 9. 6. 13. 6. 16. 6.
20. 6. 23. 6. 27. 6. 30. 6.

2. 6. 9. 6. 16. 6. 23. 6.
30. 6.

3. 6. 5. 6. 10. 6. 12. 6.
19. 6. 24. 6. 26. 6.17. 6.

PRAVIDELNÝ PROGRAM

4. 6. 11. 6. 18. 6. 25. 6.

5. 6. 19. 6.

3. 6. 10. 6. 17. 6. 24. 6.

11. 6.

25. 6.

6. 6.



Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03. 02. 01/00/22_008/0000008) je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+.

Nosíte v hlavě vlastní aktivitu, kterou byste rádi uspořádali? Potřebujete místo pro vaše školení či setkání? Komunitní 
centrum poskytuje svůj prostor po dohodě i veřejnosti.

SPECIÁLNÍ POLOŽKY
PROGRAMU V ČERVNU

HRDINKA Z VEDLEJŠÍHO 
VCHODU ANEB JAK JEDNA 
BABIČKA ZMĚNILA SVĚT –
SETKÁNÍ SE ZDENKOU 
WASSERBAUEROVOU
STŘEDA 16.00–18.00 

Přijďte si užít jedinečné setkání s paní 
Zdenkou Wasserbauerovou, která je 
nejen aktivní dobrovolnicí, ale také 
vášnivou propagátorkou dárcovství 
kostní dřeně. Paní Wasserbauerová 
se dlouhodobě věnuje osvětě 
a podpoře dárcovství, pomáhá 
lidem najít cestu, jak mohou přispět 
k zachraňování životů. 

Její práce je inspirována osobní 
zkušeností – vážnou nemocí 
vnuka, která ji přiměla konat. Od 
té doby pomohla zaregistrovat 
desetitisíce dárců a svou činností 
přispívá ke změně postojů veřejnosti 
k dobrovolnému dárcovství. 

UMĚNÍ DÁVÁ NADĚJI: ZUŠ OPEN 
STŘEDA 15.00–18.00

Celostátní festival základních 
uměleckých škol dorazí i do 
Otrokovic – a tentokrát jinak: ZUŠ 
Otrokovice a sociální služby pro lidi 
s handicapem spojí síly v zahradě 
Domu NADĚJE. 

Jeden prostor – dva světy, jedna 
myšlenka
Zahrada Domu NADĚJE ožije 
uměním i životem. Vedle žáků ZUŠ 
se představí i otrokovické sociální 
služby – a společně ukážeme, co 
všechno v našem městě vzniká s péčí 
a smyslem. 

K dispozici bude: 
• Široká škála korálků různých
 tvarů a barev 
• Gumičky, drátky, bižuterní
 komponenty
• Návody a inspirace pro vlastní
 design 

KVĚTINY Z PAPÍRU A PŘÍRODNIN 

Přijďte si vytvořit krásné a originální 
květiny, které nikdy neuvadnou! 
Budeme tvořit z barevných papírů, 
přírodnin i dalších materiálů – 
vzniknou dekorace do bytu, na stůl 
nebo jako milý dárek. 

Vhodné i pro děti – jednoduché 
návody a pomoc zajištěna. 
Materiál bude připraven, vlastní 
přírodniny vítány! 

Přijďte tvořit, inspirovat se a užít si 
příjemné tvořivé chvíle s vůní lesa
a barvami léta 

DOVOLENÁ

POHÁDKA A OBRÁZEK 

Zveme děti (a klidně i rodiče či 
prarodiče) na příjemné odpoledne 
plné fantazie, barev a pohody. 
Nejprve si společně poslechneme 
krásnou českou pohádku, a pak si 
k ní každý může nakreslit, co ho 
zaujalo, okouzlilo nebo rozesmálo. 

13. 6.

20. 6.

27. 6.

18. 6.

4. 6.


